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Zmiany w akcjonariacie EnergomontaŜu-Północ 
 
 
(Warszawa, 23 czerwca 2006 roku) Gloria S.a.r.l. oraz Sices International BV - główni akcjonariusze 
EnergomontaŜu-Północ SA – zwiększyli w wyniku transakcji pakietowych swoje łączne 
zaangaŜowanie w kapitale i głosach na WZA spółki do 76,5 %. Akcje sprzedawał prywatny inwestor 
Ryszard Opara. 
 
W pozaseryjnych transakcjach pakietowych na warszawskiej giełdzie przeprowadzonych 20 czerwca 
luksemburska Gloria S.a.r.l. kupiła 310 tys. akcji EnergomontaŜu-Północ SA, natomiast holenderska firma Sices 
International B.V. nabyła 292 tys. akcji. 
 
W wyniku transakcji udział Sices International B.V. w kapitale wzrósł z 5,775 mln akcji do 6,067 mln akcji, tj. 
Tym samym udział tego akcjonariusza w kapitale i głosach na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy wzrósł z 
36,35% do 38,19%. Gloria S.a.r.l. zwiększyła natomiast swój stan posiadania z 5,775 mln do 6,085 mln akcji. 
Udział w kapitale i głosach na WZA EnergomontaŜu-Północ wzrósł z 36,35% do 38,31%. 
 
Przed transakcjami pakietowymi Ryszard Opara posiadał 1,82 miliona akcji stanowiących 11,46% kapitału 
zakładowego EnergomontaŜu-Północ i uprawniających do wykonywania takiej samej ilości głosów na WZA. Po 
transakcjach Ryszard Opara dysponuje prawie 1,22 mln akcji, tj. 7,67% kapitału i głosów na WZA. 
 
- UwaŜamy, Ŝe spółka ma przed sobą bardzo dobre perspektywy. Są one związane m.in. z nadchodzącą falą 
nowych inwestycji w rafineriach PKN Orlen w Płocku i Grupy Lotos w Gdańsku oraz kontraktami w norweskim 
przemyśle offshore (budowa platform wiertniczych) – mówi Janusz Zawada, akcjonariusz Gloria S.a.r.l. 
 
Gloria i Sices powiązane są porozumieniem inwestycyjnym dotyczącym EnergomontaŜu-Północ. Ich łączny 
udział w kapitale i głosach na WZA warszawskiej spółki zwiększył się z 72,7% do 76,5%. Obydwaj 
akcjonariusze deklarują zamiar zmniejszenia udziałów w spółce do 50% kapitału i głosów na WZA plus jedna 
akcja. Dojdzie do tego przy okazji publicznej oferty akcji serii F, która ma zostać przeprowadzona w lipcu. 
Prawo poboru do akcji serii F będzie przysługiwać akcjonariuszom posiadającym walory EnergomontaŜu-Północ 
w dniu 7 lipca 2006 roku (dzień prawa poboru). 
 
- Zamierzamy sprzedać część posiadanych praw poboru do nowej emisji, w wyniku czego nasz udział w 
EnergomontaŜu-Północ zmniejszy się do nieco ponad 50% – mówi Janusz Zawada. Zapewnia on, Ŝe operacja 
sprzedaŜy części praw poboru będzie miała zorganizowany charakter i nie wpłynie na cenę praw poboru w 
okresie ich notowania na warszawskiej giełdzie.  
 
W następstwie tej operacji Gloria i Sices nie będą zobligowane do ogłoszenia publicznego wezwania do 
sprzedaŜy 100% akcji EnergomontaŜu-Północ. 

EnergomontaŜ-Północ S.A. jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej. Wchodzące w jej skład spółki realizują 
prace budowlano-montaŜowe, specjalizując się w usługach dla sektorów energetycznego, chemicznego i  
petrochemicznego oraz ochrony środowiska. Grupa zatrudnia niemal 2000 osób realizując roczne obroty na 
poziomie ponad 230 mln zł. 
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